

Nyhet

2022-11-15

Två nya till Apotek Hjärtats ledning

Hjärtats kommande ledning tar form i och med att Anette Hällkvist, idag chef för färskvaror på ICA Sverige, har utsetts till ny chef för sortiment och inköp på Apotek Hjärtat, samtidigt som Paulina Lundström återvänder till Apotek Hjärtat som försäljningsdirektör.

- Jag är glad att Anette vill bli en del av Apotek Hjärtat. Anette är en mycket senior person inom området, en omvittnat engagerad och uppskattad ledare samtidigt som hon har god erfarenhet av att arbeta fram strategier för helheten – egenskaper som kommer att komma väl till pass hos oss på Apotek Hjärtat, säger Monika Magnusson, vd Apotek Hjärtat.

Förutom flera år inom ICA, som bland annat chef för egna märkesvaror och chef för färskvaror, har hon också lång erfarenhet från leverantörssidan där hon till exempel jobbat med kategorier inom hälsa och skönhet på Etos och med innovation och kommunikation på Lantmännen.

- Apotek Hjärtat är på en spännande och framgångsrik resa och jag är oerhört glad över att få bli en del av teamet på Apotek Hjärtat. Jag brinner för sortiments- och inköpsfrågor och ser mycket fram emot att få vara med och fortsätta att utveckla det fantastiska kunderbudandet som finns på Apotek Hjärtat, säger Anette Hällkvist.

Anette Hällkvist tillträder sin tjänst den 16 januari.

Paulina Lundström har tidigare haft uppdrag både som regionchef och försäljningschef för södra Sverige på Apotek Hjärtat. Hon har även arbetat som försäljnings- och marknadschef på Coop mellan 2013 och 2014 och sedan 2019 har hon varit Sverigechef på Life.

- Jag välkomnar varmt Paulina tillbaka till Apotek Hjärtat. Kombinationen av gedigen apotekserfarenhet och färsk erfarenhet av att ha drivit online- och omni-affären är stark i sig, och eftersom hon dessutom haft en rad andra frågor på sitt bord, som etablering, sortiment och marknad, känns hon mycket väl rustad för att driva både vår viktiga bas och vår avgörande utveckling framåt tillsammans med resten av Apotek Hjärtat, säger Monika Magnusson, vd Apotek Hjärtat.
- Jag är så glad att jag får möjlighet att komma tillbaka till Apotek Hjärtat och fortsätta att utveckla företaget tillsammans med alla grymma kollegor. Jag har med mig nya erfarenheter och ny energi och jag ser fram emot att stega in i framtiden och befästa vår marknadsledande position i alla kanaler. Under mina tre år på Life har delar av mitt hjärta fortsatt att slå för Apotek Hjärtat så det ska

bli jätteroligt att återvända, säger Paulina Lundström.

Paulina tillträder sin tjänst den 1 februari och blir därmed den tredje apotekaren i Apotek Hjärtats ledningsgrupp.

För mer information

ICA Gruppens presstjänst, telefon: +46 (0)10 422 52 52, e-post: press@ica.se
apotekhartat.se, icagruppen.se

Med omkring 390 apotek runt om i landet, en stadigt växande e-handel och en omsättning på cirka 15 miljarder kronor är Apotek Hjärtat Sveriges största apoteksaktör. Apotek Hjärtat vill ge varje kund bättre hälsa och större välbefinnande genom ett personligt bemötande, ett brett sortiment och relevanta hälso tjänster. Apotek Hjärtat är en del av ICA Gruppen. För mer information, se icagruppen.se och apotekhartat.se.